Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
Институт металлургии и материаловеления им. Д.Д. Байкова

Российской академии наук
(имЕт рАн)

прикАз

2З.03.2020 г. J\b lба

В соответствии с п.5 укrва Мэра Москвы от 2З марта 2020г. <<О внесении

2.

3.

изменений в указ Мэра Москвы от 5 марта2020 г. J\Ъ12-УМD

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава штаба:
о начапьника отдела Го и Чс П.п. Завгороднего;
о главного энергетика А.М. Громова.

ввести в состав штаба:
заместителя главного энергетика В.Б. Надрова;
ведущего специалиста ОлОЭТ Семяшова Н.С.

Считать окончательным следующий состав штаб по предупреждению

расrrространения новой коронавирусной инфекции в ИМЕТ РАН вплоть до
особого распоряжения:

о И.о. зам. директора И.о. Банных - нач€шьник штаба;
о и.о. зам. директора А.С. Анохин - зам. нач€шьника штаба;
о зам. директора А.П. Говорушенко - зам. нач€LгIьника штаба;
. начапьник ооТ и ТБ М.А. Мирович;
. начаiIьник ЭТо А.о. Летютин;

зам. главного инженера В.А. Фудашкин;
зам. главного энергетика В.Б. Надров;
зам. нач. ФЭО В.В. Леонов;
специ.tлист отдела кадров Н.С. Евдокимова;
ведущий специ€Lпист

Щиректор И

о

a

a

о

о

a

о

чл.-корр. РАН

шов Н.С. - члены штаба

Комлев